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 Valtuutettu Harri Seikola jätti seuraavan aloitteen: 
 
 Operaatio Ruokakassi on kilomäärissä mitattuna Suomen toiseksi suurin 

ruoka-aputoimija. Yhdistys toimii logistisena keskuksena, jonka kautta 
jaetaan yli 4200 ilmaista ruokakassia joka viikko. Vuositasolla se merkitsee 
lähes 2 miljoonaa kiloa ruokaa ja yli 219 000 ruokakassia. 

 
 Varsinais-Suomessa on yli kaksikymmentä ruoka-aputoimijaa ja 

jakelupistettä, jotka saavat jaettavan tavaran Operaatio Ruokakassin 
kautta. Suuri osa toiminnasta on Turussa, mutta mukana ovat myös Raisio, 
Kaarina, Naantali, Masku, Mynämäki, Nousiainen, Paimio, Salo, 
Taivassalo, Kustavi, Loimaa ja Somero. liman Operaatio Ruokakassin 
toimintaa koko Varsinais-Suomen ruoka-aputoiminta seisahtuu 
käytännössä täysin. 

 
 Raisiossa jaettava kilomäärä on vuositasolla 97 500 kiloa, kasseja 10 950 

kpl ja kävijämäärä jakelupisteissä kuukausittain n. 760 henkilöä. Vastaavat 
luvut Kaarinassa 195 000 kg, 21 900 ruokakassia, kävijämäärä n. 1050 
hlö/kk sekä Naantalissa 136 500 kg, 15 330 ruokakassia ja kävijöitä n. 
1000/kk. 

 
 Operaatio Ruokakassilla ei ole pysyvää rahoituspohjaa, vaan yhdistys 

toimii täysin vuosittaisten avustusten ja lahjoitusten varassa. Toiminta on 
tällä hetkellä taloudellisten vaikeuksien takia vaakalaudalla sillä varat 
loppuvat lähes täysin 2024 helmikuun jälkeen, ellei lisäavustusta saada 
pikaisesti. Yhdistyksen suurin tukija on Turun kaupunki, muut alueen 
kunnat tai Varsinais-Suomen hyvinvointialue eivät tue toimintaa. 

 
 Viime vuosien tilanne on aiheuttanut sen, että saatavien elintarvikkeiden 

määrä on vähentynyt ja samaan aikaan kustannukset ovat nousseet eikä 
avustuksia saada kuten ennen. Tarve sekä ruoka- että muulle avulle 
kasvaa jatkuvasti, joten ruoka-aputoimintaa ei missään nimessä olisi varaa 
menettää. Yhdistys tarvitseekin näin ollen entistä enemmän apua julkisilta 
toimijoilta. 

 
 Ruoka-aputoiminnan yhteiskunnallinen merkitys on laajempi kuin 

pelkästään ruoan tarjoaminen ja ihmisten perustarpeisiin vastaaminen. Se 
on myös yhteisöllistä, mahdollistavaa ja vaikuttavaa. Sen lisäksi, että 
vuosittain jaetaan yli kaksisataatuhatta ruokakassia, järjestö tarjoaa myös 
useita kymmeniä työpaikkoja vaikeasti työllistyville, luo 
vapaaehtoistoiminnan ja vertaistukiryhmien mahdollisuuksia, auttaa ihmisiä 
palveluohjauksen keinoin sekä on mukana alueellisessa ja 
valtakunnallisessa kehittämistoiminnassa yhdessä eri ruoka-aputoimijoiden 
kanssa. Toiminnan kaatumisella olisi kauaskantoiset vaikutukset. 

 
 Me allekirjoittaneet esitämme, että Raision kaupunki tukee omalta osaltaan 

Operaatio Ruokakassin toimintaa avustamalla 1 €/Raisiossa jaettava kassi 
ja haastaa samalla muut alueen kunnat mukaan vastaavalla summalla. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen konsernipalveluiden 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


